長建 協 発第 ３４３号

平成２３年１１月８日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「木造建築を学ぶ２０１１」講習会のご案内

～地場材を利用した木造建築への取組～

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記講習会が別添のとおり開催されますのでお知らせいたしますとともに、参

加される際は、申込書にご記入のうえ、直接、（社）長崎県建築士事務所協会へ

ＦＡＸにてお申し込み願います。

また、案内では、申込期限が１１月２日までとなっており期限が過ぎておりま

すが、定員に余裕がある為、受付中となっております。

なお、申し込まれる方は、出来れば１１月９日までにお申し込み願います。

記

・ 日 時 平成２３年１１月１１日（金） １３：３０～１６：３０

・ 会 場 長崎県建設総合会館 ８階 大会議室

長崎市魚の町３－３３

・ 定 員 ６０名（定員になり次第締め切りとなります。）

・ 受講料 １，０００円

☆ お問い合わせ・申込先

（社）長崎県建築士事務所協会

長崎市魚の町３－３３ 長崎県建設総合会館４階

ＴＥＬ ０９５－８２６－７０１０

ＦＡＸ ０９５－８２６－７９６８